
Zaczynamy...

Pragniemy, żeby cała Polska na nowo odkryła niezwykłość i wyjątkowość
bibliotek. W wydawanym raz w miesiącu biuletynie będziemy przekazywać
bieżące informacje o działaniach prowadzonych w ramach Programu Rozwoju
Bibliotek. Jednocześnie chcemy popularyzować ideę biblioteki jako miejsca
bezpiecznego, przyjaznego, nowoczesnego i otwartego na ludzi. Zapraszamy do
współtworzenia biuletynu! Z chęcią opublikujemy relacje z ciekawych
wydarzeń, wywiady, opinie. Pokażemy przykłady twórczego spędzania czasu w
bibliotece, docierania do informacji za pośrednictwem różnych mediów.
Interesują nas zmiany zachodzące w życiu lokalnych społeczności dzięki
działalności bibliotek. Mamy nadzieję, że nasze przekonanie o magii i potencjale
bibliotek udzieli się wielu ludziom.

Miłej lektury!
zespół Programu Rozwoju Bibliotek

Subskrypcja biuletynu na stronie głównej biblioteki.frsi.nazwa.pl

 

21 września w Toruniu odbędzie się pierwsze z serii osiemnastu regionalnych
spotkań informacyjnych dla uczestników Programu Rozwoju Bibliotek

Internet we wszystkich bibliotekach publicznych. 
Władze regionów wspierają biblioteki. W Małopolsce powstało Regionalne
Partnerstwo na rzecz Rozwoju Bibliotek. 
Ile dobrych pomysłów da się zrealizować w tydzień? Zwycięzcy konkursu



Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich na najlepszy program tegorocznej edycji
Tygodnia Bibliotek. 

21.09 Pierwsze regionalne spotkanie informacyjne dla uczestników Programu (Toruń)

22.09 Poradnik „Biblioteka. Małe pomysły na wielkie zmiany” dostępny online

05.11 IV Forum Młodych Bibliotekarzy (Kraków)

Dariusz Śmiechowski, sekretarz generalny SARP

Stowarzyszenie Architektów Rzeczypospolitej
Polskiej włączyło się aktywnie w Program Rozwoju
Bibliotek. Grupa architektów przez całe wakacje
pracowała nad przygotowaniem miniporadnika, dzięki
któremu bibliotekarki i bibliotekarze dowiedzą się jak
prosto i przy małym nakładzie środków sprawić, żeby

przestrzeń biblioteki stała się bardziej przyjazna dla użytkowników. O
odkrywaniu na nowo przestrzeni bibliotecznej opowiedział nam koordynator
merytoryczny poradnika Dariusz Śmiechowski, sekretarz generalny SARP.

Dom, praca, biblioteka.
Koordynatorka regionalna Programu
na Śląsku, Agnieszka Koszowska o
bibliotece jako "trzecim miejscu".

Dorota Kostowska, która w FRSI
odpowiada za współpracę z
uczestnikami Programu,
podsumowuje rekrutację. 

Manifest Bibliotek Publicznych
IFLA/UNESCO. 
„Równać Szanse 2009” – granty, z
których mogą skorzystać biblioteki.

Dobry adres: edukultura.pl. 
„Ochota na życie” – konferencja dla
bibliotekarzy. 

Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego
ul. Grójecka 1/3, 02-019 Warszawa
biuletyn@frsi.org.pl



tel.: 022 579 17 39

Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności jest partnerem Fundacji Billa i
Melindy Gates w przedsięwzięciu, które ma ułatwić polskim bibliotekom
publicznym dostęp do komputerów, internetu i szkoleń. Program Rozwoju
Bibliotek jest realizowany w Polsce przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa
Informacyjnego.


